58 59
NEXT
Design: Esse- Ci
ID CODE: 50
NEX T è il nuovo apparecchio dal design
contemporaneo che si inserisce perfettamente in quei
contesti in cui il disegno architettonico richiede forme
sobrie e minimali.

6
1
100
1
0
0
95x95
NEXT
82
Diffusore High Contrast UGR <16.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE      4000K 3000K TEMPERATURA COLORE      4000K 3000K
Diffusore High Contrast UGR <16.
OTTICA
COD lm
50DK16L49C 16W 1226
COD lm
50DK16L39C 16W 1163
COD lm
50DK16L49R 16W 1226
COD lm
50DK16L39R 16W 1163
64 65
NEXT DK RECESSED FL
IP 40
136

OTTICA
TEMPERATURA COLORE      4000K 3000K
TEMPERATURA COLORE      4000K 3000K
OTTICA
NEXT WALL
BIEMISSIONE
Diffusore PG in acrilico-satinato resistente agli urti con
serigrafia perimetrale, UGR<22.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE      4000K 3000K
COD lm
50PG10L49W 10W 652
COD lm
50PG10L39W 10W 616
COD lm
50DK16L49F 16W 1226
COD lm
50DK16L39F 16W 1163
COD lm
50DI20PGL49W 20W 1303
COD lm
50DI20PGL39W 20W 1230
66 67
NEXT
NEXT IP66 CEILING
IP 66

Diffusore PG in acrilico-satinato resistente agli urti con
serigrafia perimetrale, UGR<22.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE      3000K
NEX T IP66 CEILING è ideale per porticati e logge.
NOTE TECNICHE
ACCESSORI
Rosone alimentato a 5 poli per applicazione a
sospensione (versione IP40).
Lunghezza cavo 2000mm.
TEMPERATURA COLORE      4000K 3000K
COD lm
50PG10L39C66 10W 616
50AA165P
COD lm
50DK11L49LV 11W 875
COD lm
50DK11L39LV 11W 830